

Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS

Bymidten 56 G, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 59 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

Nikolaj Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS Bymidten 56 G 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 59 16 86
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Sommer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Klinikfællesskabet I/S, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.432 t.kr. mod 3.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.431.583	3.231.974
1 Personaleomkostninger	-2.048.596	-1.835.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.961	75.035
Resultat før finansielle poster	1.301.026	1.472.003
Indtægt af kapitalinteresse	-722.958	-631.218
Andre finansielle indtægter	6.657	5.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.874	-224.977
Resultat før skat	269.851	621.277
3 Skat af årets resultat	-61.467	-137.345
Årets resultat	208.384	483.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	93.984	370.932
Disponeret i alt	208.384	483.932

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.095.060	1.017.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.060</u>	<u>1.017.021</u>
5	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.095.060</u>	<u>1.017.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.030	153.574
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.216	849
	Udskudte skatteaktiver	0	7.083
	Tilgodehavende selskabsskat	46.191	0
	Andre tilgodehavender	66.534	219.433
	Tilgodehavender i alt	<u>312.971</u>	<u>380.939</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.512.863	2.517.705
	Værdipapirer i alt	<u>2.512.863</u>	<u>2.517.705</u>
	Likvide beholdninger	181.772	229.829
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.007.606</u>	<u>3.128.473</u>
	Aktiver i alt	<u>4.102.666</u>	<u>4.145.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.508.054	1.414.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.747.454	1.652.070
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.258	0
Andre hensatte forpligtelser	86.734	135.804
Hensatte forpligtelser i alt	91.992	135.804
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.000.000	1.793.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	1.793.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	48.000
Selskabsskat	0	95.230
Anden gæld	215.220	421.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.220	564.532
Gældsforpligtelser i alt	2.263.220	2.357.620
Passiver i alt	4.102.666	4.145.494

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.043.138	110.600	1.278.738
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	370.932	113.000	483.932
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.414.070	113.000	1.652.070
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	93.984	114.400	208.384
	125.000	1.508.054	114.400	1.747.454

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.910.759	1.702.487
Pensioner	126.360	124.346
Andre omkostninger til social sikring	6.627	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	4.850	3.913
	2.048.596	1.835.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	314.874	224.977
	314.874	224.977
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.126	103.378
Årets regulering af udskudt skat	12.341	33.967
	61.467	137.345
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.336.247	2.965.281
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	0	-629.034
Kostpris 31. december 2021	2.496.247	2.336.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.319.226	-1.858.395
Årets af-/nedskrivninger	-81.961	-89.865
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	629.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.401.187	-1.319.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.095.060	1.017.021

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 31. december 2021	0	0
Opskrivninger 1. januar 2021	-135.804	-110.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-722.958	-631.218
Årets indskud	772.028	605.683
Opskrivninger 31. december 2021	-86.734	-135.804
Overført til hensatte forpligtelser	86.734	135.804
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	86.734	135.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klinikfællesskabet I/S	Værløse	50 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		2.512.864
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-151.010
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af Bymidten 56G, 3500 Værløse. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 75 t.kr.		
